
 
 

 

  

Karolewo, dnia 30.08.2022 r.  

                                       

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

Informacja o odrzuceniu oferty w części VIII 

Unieważnienie postępowania w części VIII 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest:  

„Sukcesywna dostawa żywności dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Karolewie” 

1. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w wyniku badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze na poszczególne części 

zamówienia zostały wybrane Oferty złożone przez n/w firmy:  

 

1.1. Część I Przyprawy sypkie i różne produkty spożywcze 

ABER SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

ODDZIAŁ W OLSZTYNIE 

UL. SPRZĘTOWA 3, 10-467 OLSZTYN 

NIP: 739-29-35-337 

 

1.2. Część II Warzywa, owoce, przetwory 

FIRMA HANDLOWO- USŁUGOWA 

 „DIM” s. j. 

Mirosław Kuriata, Dariusz Rusak 

11-400 Kętrzyn, ul. Przemysłowa 1 

NIP 742-18-38-684 

 

1.3. Część III Mleko i jego przetwory 

MONA – KONTRA” spółka z o. o  

ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki 

NIP 8441961922 

 

1.4. Część IV Mrożonki, ryby mrożone, wędzone, konserwy rybne 

MONA – KONTRA” spółka z o. o  

ul. Majora Hubala 6 

16-400 Suwałki 

NIP 8441961922 

 

1.5. Część V Mięso wieprzowe 

ZAKŁAD UBOJU, PRZETWÓRSTWA MIĘSA 

Filip Jasiński 

ul. Bolesława Prusa 3 

11-200 Bartoszyce 

NIP 739-333-15-12 

 

1.6. Część VI Mięso drobiowe 

BRUNO TASSI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Oddział w Olsztynie 

Ul. Lubelska 36 

10-409 Olsztyn 

NIP  527-23-59-947 



 
 

 

  

 

1.7. Część VII Wędliny wieprzowe, drobiowe 

BRUNO TASSI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Oddział w Olsztynie 

Ul. Lubelska 36 

10-409 Olsztyn 

NIP  527-23-59-947 

 

1.8. Część VIII Pieczywo i świeże wyroby piekarskie 

Postępowanie unieważnione 

 

1.9. Część IX Jaja 

FIRMA HANDLOWO- USŁUGOWA 

 „DIM” s. j. 

Mirosław Kuriata, Dariusz Rusak 

11-400 Kętrzyn, ul. Przemysłowa 1 

NIP 742-18-38-684 

             
Uzasadnienie wyboru ofert : 

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art.239 ust.1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia, t.j.: 

Liczba punktów w kryterium „cena” – 100  pkt  

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu.  W ogólnej punktacji wyżej wymienione oferty na poszczególne części zamówienia otrzymały 
100,00 pkt (I miejsce w rankingu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu).       

                                                                                        

2.  Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Numer 
części 

zamówieni
a 

Nazwa 
części 

zamówienia 

 
 

Firma oraz adres Wykonawcy 

 
Cena 

brutto 
oferty  

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Łączna 
liczba 

punków 

Część I 

Przyprawy 
sypkie i 

różne 
produkty 

spożywcze 

ABER SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W 
WARSZAWIE 
ODDZIAŁ W OLSZTYNIE 
UL. SPRZĘTOWA 3, 10-467 OLSZTYN 
NIP: 739-29-35-337 

154 815,42 100 100 

 

Część II 

Warzywa, 
owoce, 
przetwory 
 

FIRMA HANDLOWO- USŁUGOWA 
 „DIM” s. j.Mirosław Kuriata, Dariusz 
Rusak 
11-400 Kętrzyn, ul. Przemysłowa 1 
NIP 742-18-38-684 

132 728,12 100 100 

 

Część III 

 
Mleko i 

jego 
przetwory 

MONA – KONTRA” spółka z o. o  
ul. Majora Hubala 6 
16-400 Suwałki 
NIP 8441961922 

135 678,56 100 100 



 
 

 

  

 

Część IV 

 
 
 

Mrożonki, 
ryby 

mrożone, 
wędzone, 
konserwy 

rybne 

  
MONA – KONTRA” spółka z o. o  
ul. Majora Hubala 6,  
16-400 Suwałki 
NIP 8441961922 

65 118,40 100 100 

ABER SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W 
WARSZAWIE 
ODDZIAŁ W OLSZTYNIE 
UL. SPRZĘTOWA 3, 10-467 OLSZTYN 
NIP: 739-29-35-337 

77 580,26 83,94 83,94 

 

Część V 

 
 

Mięso 
wieprzowe 

ZAKŁAD UBOJU, PRZETWÓRSTWA 
MIĘSA 
Filip Jasiński 
ul. Bolesława Prusa 3 
11-200 Bartoszyce 
NIP 739-333-15-12 

67 496,50 100 100 

 
 
 

Część VI 

 
 
 
 

Mięso 
drobiowe 

IL-Kas  Ilnicki, Kasperek 
spółka jawna 
ul. Przemysłowa 8c, 
11-700 Mrągowo 
NIP 742-000-58-12 

53 420,00 85,41 85,41 

BRUNO TASSI spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Oddział w Olsztynie 
Ul. Lubelska 36 
10-409 Olsztyn 
NIP  527-23-59-947 

45 626,00 100 100 

 

Część VII 

 
 
 

Wędliny 
wieprzowe, 
drobiowe 

IL-Kas  Ilnicki, Kasperek 
spółka jawna 
ul. Przemysłowa 8c, 
11-700 Mrągowo 
NIP 742-000-58-12 

44 945,00 91,77 91,77 

BRUNO TASSI spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Oddział w Olsztynie 
Ul. Lubelska 36 
10-409 Olsztyn 
NIP  527-23-59-947 

41 244,50 
 

100 100 

 
 

Część VIII 

Pieczywo i 
świeże 
wyroby 

piekarskie 

Piekarnia Mistrza Jana 
Jan Nowak 
Biedaszki Małe 2 
11-400 Kętrzyn 
NIP 742-001-04-05 

Oferta odrzucona 



 
 

 

  

 

Część IX Jaja 

FIRMA HANDLOWO- USŁUGOWA 
 „DIM” s. j. 
Mirosław Kuriata, Dariusz Rusak 
11-400 Kętrzyn, ul. Przemysłowa 1 
NIP 742-18-38-684 

13 260,00 100 100 

 

3. Unieważnienie postępowania w części VIII -Pieczywo i świeże wyroby piekarskie 

 

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w części VIII-Pieczywo i świeże wyroby piekarskie. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 255 pkt 2 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W ogłoszonym postępowaniu dotyczącym części  nr VIII do terminu składania ofert tj. do dnia 25.08.2022 
godz. 10:00 złożono jedną  ofertę podlegającą odrzuceniu.  

W związku z tym na podstawie Art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający unieważnił niniejsze 

postępowanie na wymienioną  część postępowania. 
 

  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

    
      

 

 

      W imieniu Zamawiającego 

      Jan Mickiewicz 

      Dyrektor Zespołu Szkół  

      Centrum Kształcenia Rolniczego w Karolewie 

 


